平成 24 年３月 29 日

各  位

会 社 名 株式会社桧家ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  近  藤   昭

（コード番号：1413  名証第二部）

問合せ先 取締役 経営企画担当 水島 孝生

 電話番号（0 4 8 0）2 6 － 1 1 1 8

組織変更に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、組織変更を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（実施日：平成 24 年４月１日）

グループ全体の人事戦略を立案・実施するため人事部を新設し、当社の連結子会社で

ある㈱桧家住宅「人事部」の一部機能を移管することで、グループ会社間における人事

交流を積極的に行い、グループ全体の連携強化を図るものであります。

２．主要な人事異動

 新 旧

岩間 義廣 人事部長 ㈱桧家住宅 人事部長

以 上

＜参考＞平成24年３月29日付の当社役員体制

氏名 役職名

黒須 新治郎  代表取締役会長

近藤 昭  代表取締役社長

益子 春代  専務取締役

加藤 進久
常務取締役

総務人事担当兼総務部長

平野 光博
常務取締役

財務経理担当

水島 孝生
取締役

経営企画担当

荒木 伸介
取締役

マーケティング部長

出口 俊一  社外取締役(独立役員)

吉本 晴昭  常勤監査役

白石 勝利  常勤監査役

川村 進  監査役